ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 7985 от 01.11.2013
Об отклонении предложения
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
на территории города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении       Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623),     от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 10.07.2013 № 2410), учитывая заключение комиссии по градостроительному зонированию:

1. Отклонить предложение муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»             по внесению изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного зонирования в части      изменения границ территориальных зон ИТ.1. в результате уменьшения, Р.2.-16 в результате увеличения для обустройства парка «За Саймой» согласно             приложению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить        на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Иванова А.Л.
И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ______

Заключение

по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки

на территории города Сургута,

а именно в карту градостроительного зонирования в части изменения границ территориальных зон ИТ.1. в результате уменьшения, Р.2.-16 в результате
увеличения для обустройства парка «За Саймой».

Заявитель: муниципальное бюджетное учреждение «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»
Комиссия по градостроительному зонированию, рассмотрев заявление      муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» по вопросу внесения изменений в Правила    землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного зонирования в части изменения границ территориальных зон ИТ.1. в результате уменьшения, Р.2.-16 в результате увеличения для обустройства парка «За Саймой», рекомендует отклонить данное предложение,       так как нецелесообразно внесение данных изменений до выполнения работ       «Совершенствование системы управления градостроительным развитием       городского округа города Сургута», в состав которых входит внесение изменений в генеральный план города и Правила землепользования и застройки на территории города Сургута.